Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3191/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
revitalização do calçamento no
entorno do parque dos Ipês nas
Ruas Argentina e Paraguai no
Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a
revitalização do calçamento no entorno do parque dos Ipês nas Ruas Argentina
e Paraguai no Sartori.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia,
pois segundo eles este é um pedido antigo que se faz necessário, o referido
calçamento está em más condições, com alguns pontos com buracos e com
raízes de árvores estufando o concreto, causando transtornos e podendo
causar acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Outubro de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3191/2021 - PÁGINA 02

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K0Z9P0T1H5W4S2T4
		2021-11-03T08:23:14-0300

		2021-11-03T08:23:14-0300